АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.06.2018                                                                                         № 134-р
ст-ца Новопокровская

О проведении обследования пассажиропотока на
внутригородских маршрутах
Новопокровского сельского поселения
В соответствии с распоряжением главы администрации Краснодарского края от 31 декабря 2004 года № 1564-р «О совершенствовании тарифной политики пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Краснодарском крае»  и для систематизации данных по обследованию пассажиропотока на внутригородских маршрутах сельского поселения:
1. Провести обследование пассажиропотока на внутригородских маршрутах  Новопокровского сельского поселения с 20 по 21 июня 2018 года.
2. Для выполнения работы привлечь лиц из состава местных жителей.

3. Бухгалтерии администрации Новопокровского сельского поселения (Карпова) произвести оплату в размере 1000 рублей за полностью отработанный день.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
5.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района
А.В.Свитенко